
 

   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

Вісімнадцятої сесії сільської ради сьомого скликання 

 

від 18 травня  2018  року                                                              № 279 

 

Про затвердження  

Плану  дій  з  управління  фінансами 

 

Заслухавши інформацію начальника фінансово-господарського відділу Зіновіка Є.І., 

згідно Протоколу про  співробітництво між  Глобал  Комьюнітіз  та  Музиківською сільською 

радою в рамках програми Агенства США з міжнародного розвитку «Децентралізація 

приносить кращі результати та ефективність» (DOBRE), відповідно до п. 22 ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   сесія сільської ради: 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.. Затвердити  План  дій  з  управління  фінансами Музиківської об’єднаної 

територіальної громади  (додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань соціально-

економічного розвитку, бюджету та управління комунальною власністю (Голова 

Шнирук І.В.). 

 

 

 

Сільський голова                                                                    С.Н.Лейбзон                   

 


